

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119558

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119558 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 Evidenční číslo dokladu: 260119558 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 31.07.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 15.08.2026 ID: 1037286
Odběratel (1943) VIVACO - SK , s.r.o. Durčiná 356 01501 Durčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com	
Dodací adresa VIVACO - SK , s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63431857	97700 D22B	VIVACO Pleťový krém proti vráskám Argan oil a Karité 50 ml 50.00ml EAN:8595635200830 Datum výroby: 07.01.2026 Měrná cena: 460,00/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: B62A010, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	28.95Kg	23,00	23,00	0	3 450,00	0,00	3 450,00
2 63431856	95218 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 25g 25.00g EAN:8595635203886 Datum výroby: 23.06.2026 Měrná cena: 810,00/Kg vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: F62A107, Expirace: PAO 12M	64,00 ks	2.88Kg	20,25	20,25	0	1 296,00	0,00	1 296,00
3 63431855	95218 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 25g 25.00g EAN:8595635203886 Datum výroby: 23.06.2026 Měrná cena: 810,00/Kg vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: F62A107, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	9Kg	20,25	20,25	0	4 050,00	0,00	4 050,00
4 63431854	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204241 Datum výroby: 02.02.2026 Měrná cena: 100,00/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: B62N005, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	52.05Kg	30,00	30,00	0	4 500,00	0,00	4 500,00

5 63431853	41201 D20B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204272  Datum výroby: 18.03.2026 Měrná cena: 151,67/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: C62A106, Expirace: PAO 12M	120,00	ks	38.16Kg	45,50	45,50	0	5 460,00	0,00	5 460,00
6 63431852	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204258  Datum výroby: 09.06.2026 Měrná cena: 101,67/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	150,00	ks	52.05Kg	30,50	30,50	0	4 575,00	0,00	4 575,00
7 63431851	41301 D25A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204289  Datum výroby: 02.03.2026 Měrná cena: 125,00/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: C62N001, Expirace: PAO 12M	120,00	ks	38.16Kg	37,50	37,50	0	4 500,00	0,00	4 500,00
8 63431850	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204234  Datum výroby: 17.06.2026 Měrná cena: 101,67/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: F62A074, Expirace: PAO 12M	150,00	ks	52.05Kg	30,50	30,50	0	4 575,00	0,00	4 575,00
9 63431849	41101 D15B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204265  Datum výroby: 09.03.2026 Měrná cena: 121,67/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: C62N011, Expirace: PAO 12M	96,00	ks	30.528Kg	36,50	36,50	0	3 504,00	0,00	3 504,00
10 63431848	41101 D15B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204265  Datum výroby: 03.03.2026 Měrná cena: 121,67/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: C62N002, Expirace: PAO 12M	24,00	ks	7.632Kg	36,50	36,50	0	876,00	0,00	876,00
11 63431847	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kožím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Datum výroby: 15.07.2026 Měrná cena: 59,08/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: G62A047, Expirace: PAO 12M	1079,00	ks	522.236Kg	23,63	23,63	0	25 496,77	0,00	25 496,77

12 63431846	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Datum výroby: 15.07.2026 Měrná cena: 59,08/l vč. DPH obj.: 260615626 Šarže: G62A047, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	484g	23,63	23,63	0	23,63	0,00	23,63
	Celkem			834.18Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.6	0.6	0	0.6	0	0.6

QR platba



Celkem k úhradě: 62 307,00 Kč

Celkem bez DPH: 62 306,40 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	62 306,40	0,00	62 306,40

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10668203: Kateřina Příkrylová, Bc.